
Sidan 1 av (8)

2005-04-17

1 Åke Jonsson          NPK                       6/4 6/6 5/3 1/1 6/6 6/5 6/6 6/3  76p 35 Brons
2 Lars-Göran Liljegren NPK                       5/3 6/6 4/3 6/2 5/5 5/4 5/5 6/3  73p 23 Uteblev särskjutning
3 S-O Gustavsson       Åby SK                    6/4 6/6 3/2 5/2 6/6 5/4 5/5 5/3  73p 23 Uteblev särskjutning
4 Roger Egelin         NPK                       4/2 5/5 5/3 2/2 4/4 6/5 5/5 6/3  66p 29
5 Hans Carlsson        NPK                       5/3 6/3 6/3 4/2 2/2 3/3 3/3 6/3  57p 33
6 Stig Tell            FPK                       5/2 6/4 3/3 4/2 1/1 5/3 4/4 5/3  55p 30

1 Lars Törngren        Valdemarsviks Psk      5/2 6/6 6/3 4/2 5/5 4/2 4/4 5/3  66p 29
2 Hans Karlsson        NPK                       5/3 6/6 3/2 6/2 5/5 3/3 4/4 6/3  66p 28 Uteblev särskjutning
3 Rolf Axelsson        NPK                       5/3 4/4 5/3 6/2 2/2 6/5 4/4 5/3  63p 30
4 Gunnar Carmeby       NPK                       3/1 6/3 6/3 6/2 6/3 4/3 0/0 3/3  52p 31
5 Gunnar Eriksson      NPK                       4/2 4/4 3/3 2/2 3/3 4/3 4/2 4/3  50p 14

1 Viktor Adolfsson     Valdemarsviks Psk      5/3 6/6 4/3 4/1 5/5 5/4 5/5 5/3  69p 25
2 Andreas Larsson      FPK                       3/2 5/5 4/3 4/2 4/4 5/4 4/4 4/2  59p 19
3 Robin Glad           Åby SK                    2/1 3/3 3/2 2/2 5/5 4/3 4/4 2/1  46p 20

1 Sten Ellis           Borgsholms PK           6/4 6/6 6/3 6/2 6/6 6/5 6/6 6/3  83p 47 Silver
2 Magnus Tell          FPK                       6/4 6/6 6/3 5/2 6/6 6/5 6/6 6/3  82p 42 Silver
3 Magnus Ström         Borgsholms PK           6/4 6/6 5/3 6/2 6/6 6/5 6/6 5/3  81p 34 Silver
4 Magnus Larsson       NPK                       5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/5 6/6 6/3  81p 37 Silver Uteblev särskjutning
5 Urban Olsson         NPK                       6/4 6/6 4/3 5/2 6/6 6/5 6/6 6/3  80p 33 Silver
6 Dan Andersson        FPK                       5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 5/4 6/6 6/3  79p 45 Brons
7 Anders Selim         Åby SK                    6/4 6/6 6/3 5/2 6/6 5/4 6/6 5/3  79p 31 Brons
8 Mikael Pettersson    NPK                       6/4 6/6 5/3 6/2 5/5 6/5 5/5 6/3  78p 30 Brons
9 Jörgen Coursell      Åby SK                    6/4 6/6 5/3 6/2 5/5 6/5 5/5 6/3  78p 24 Brons

10 Roger Karlsson       NPK                       6/4 6/6 6/3 4/2 5/5 6/5 5/5 6/3  77p 32 Brons
11 Mats Björkheim       Åby SK                    6/4 6/6 4/3 6/2 5/4 6/5 5/5 6/3  76p 28 Brons
12 Stefan Friberg       Åby SK                    6/4 6/6 5/3 5/2 5/5 5/4 6/6 5/3  76p 27 Brons
13 Björn Almgren        NPK                       5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 5/4 6/6 3/3  76p 25 Brons
14 Peder Svedsten       Åby SK                    5/4 6/6 2/2 4/2 6/6 6/5 6/6 6/3  75p 17 Brons
15 Lars Enqvist         Åby SK                    5/4 6/6 3/2 5/2 5/5 5/5 6/6 6/3  74p 20 Brons
16 Jesper Helgesson     FPK                       6/4 5/5 3/2 6/2 6/6 6/5 4/4 6/3  73p 34
17 Hans Walldén         Valdemarsviks Psk      6/4 5/5 5/3 6/2 2/2 6/5 6/6 6/3  72p 24
18 Mikael Bergman       Valdemarsviks Psk      4/2 6/6 4/3 3/1 6/6 6/5 5/5 6/3  71p 25
19 Nicklas Bergrath     Åby SK                    6/4 4/4 5/3 5/2 4/4 5/5 5/5 6/3  70p 39
20 Thomas Oltnäs        V Husby SG                4/2 4/4 4/3 6/2 6/6 6/5 5/5 5/3  70p 20
21 Erik Lundström       FPK                       4/2 6/6 6/3 6/2 4/4 5/4 4/4 6/3  69p 36
22 Per-Håkan HelgessonFPK                       5/3 4/4 5/3 5/2 5/5 6/5 4/4 6/3  69p 34
23 Fredrik Jakobsson    Åby SK                    4/2 4/4 5/3 4/2 5/5 5/4 6/6 6/3  68p 28
24 Gunnar Halvarsson    FPK                       5/3 6/4 5/3 6/2 5/5 4/3 4/4 5/3  67p 35
25 Tony Lööv            Åby SK                    3/1 6/6 3/3 6/2 5/5 4/4 5/5 6/3  67p 18
26 Jan Spångberg        FPK                       5/3 5/5 4/2 5/2 5/5 4/4 4/4 6/3  66p 26
27 Per-Henrik HelgessonFPK                       5/3 5/5 6/3 2/2 4/4 5/4 5/5 4/3  65p 27
28 Mikael Leo           Åby SK                    4/2 6/6 3/2 4/2 5/5 4/4 4/4 4/3  62p 17
29 Kjell-Åke Larsson    FPK                       3/1 6/6 2/2 4/2 6/6 3/3 4/4 5/3  60p 22
30 Petri Hopia          NPK                       4/2 6/2 2/1 5/2 3/3 6/5 4/4 5/3  57p 18
31 Ronnie Andersson     NPK                       6/2 1/1 0/0 5/1 6/6 5/4 6/6 6/1  56p 33
32 Rickard Lind         Åby SK                    6/4 3/3 4/3 4/2 3/3 4/3 3/3 4/3  55p 24
33 Anders Hultgren      Åby SK                    4/2 5/5 3/2 4/2 6/6 1/1 2/2 6/3  54p 26
34 Rolf Carlsson        NPK                       4/2 5/5 3/3 4/2 2/2 4/3 6/6 2/1  54p 22

Norrköpings Pistolskyttering:s Mästerskap i Fält med C-vapen 2005

Arrangör: Åby Skytteklubb / Dvardala

Resultat C-vapen

Resultat i Veteraner yngre

Resultat i Veteraner äldre

Resultat i Klass juniorer



Sidan 2 av (8)35 Johan Finér          V Husby SG                4/2 5/5 3/2 3/2 4/4 3/3 3/3 4/2  52p 25
36 Thord Aldrin         FPK                       5/2 6/6 4/2 3/2 4/4 2/2 1/1 4/3  51p 25
37 Johan Ignell         NPK                       4/1 6/6 2/2 4/2 3/3 4/3 2/2 4/2  50p 17
38 Carl-Oskar Svensson Åby SK                    1/1 5/5 3/2 1/1 4/4 5/4 5/3 3/2  49p 20
39 Seppo Kaan           Valdemarsviks Psk      3/1 5/5 2/2 5/2 3/3 3/3 1/1 3/3  45p 17
40 Henrik Neuman        Åby SK                    4/2 5/5 1/1 2/2 2/2 3/3 3/3 4/3  45p 15
41 Heinz Johanson       Åby SK                    4/2 5/5 0/0 2/2 2/2 3/3 4/4 3/3  44p 11
42 Daniel Lundström     Åby SK                    0/0 6/6 1/1 0/0 6/5 5/4 5/5 0/0  44p 1
43 Anders Fredin        NPK                       2/1 4/2 4/3 3/1 4/3 1/1 4/3 4/3  43p 19
44 Niclas Svensson      Åby SK                    5/3 5/5 0/0 1/1 1/1 4/4 3/3 1/1  38p 11

1 Britta Landstedt     Åby SK                    6/4 6/6 5/3 3/2 5/5 4/4 5/5 4/3  70p 27
2 Charlott Siegers     FPK                       5/3 6/6 3/3 5/2 3/3 5/4 6/6 3/3  66p 17
3 Linda Sjöberg        Åby SK                    3/1 5/5 4/2 4/1 3/3 6/5 5/5 5/2  59p 27
4 Solveig Johansson    NPK                       4/1 5/2 6/3 3/2 6/3 6/3 4/3 3/1  55p 35

Resultat i Dam C



2005-04-17

1 Åke Jonsson          NPK                       6/4 6/6 5/3 1/1 6/6 6/5 6/6 6/3  76p 35 Brons
2 Ove Granberg         Eskilstuna PK            6/4 6/6 4/3 4/1 6/6 6/5 5/5 6/3  76p 30 Brons
3 S-O Gustavsson       Åby SK                    6/4 6/6 3/2 5/2 6/6 5/4 5/5 5/3  73p 23
4 Lars-Göran Liljegren NPK                       5/3 6/6 4/3 6/2 5/5 5/4 5/5 6/3  73p 23
5 Claes Johansson      SAAB PK                   5/3 6/6 5/3 4/2 3/3 6/5 6/6 5/3  71p 28
6 Elmer Jansson        A1 skf                    4/2 5/5 5/3 3/2 6/6 5/4 5/5 5/3  68p 26
7 Roger Egelin         NPK                       4/2 5/5 5/3 2/2 4/4 6/5 5/5 6/3  66p 29
8 Hans Carlsson        NPK                       5/3 6/3 6/3 4/2 2/2 3/3 3/3 6/3  57p 33
9 Stig Tell            FPK                       5/2 6/4 3/3 4/2 1/1 5/3 4/4 5/3  55p 30

1 Rainer Wickström     I4 PK                     5/2 5/5 4/3 6/2 6/6 6/5 5/5 6/3  74p 30 Brons
2 Lars Törngren        Valdemarsviks Psk    5/2 6/6 6/3 4/2 5/5 4/2 4/4 5/3  66p 29
3 Hans Karlsson        NPK                       5/3 6/6 3/2 6/2 5/5 3/3 4/4 6/3  66p 28
4 Rolf Axelsson        NPK                       5/3 4/4 5/3 6/2 2/2 6/5 4/4 5/3  63p 30
5 Gunnar Carmeby       NPK                       3/1 6/3 6/3 6/2 6/3 4/3 0/0 3/3  52p 31
6 Gunnar Eriksson      NPK                       4/2 4/4 3/3 2/2 3/3 4/3 4/2 4/3  50p 14

1 Viktor Adolfsson     Valdemarsviks Psk    5/3 6/6 4/3 4/1 5/5 5/4 5/5 5/3  69p 25
2 Andreas Larsson      FPK                       3/2 5/5 4/3 4/2 4/4 5/4 4/4 4/2  59p 19
3 Robin Glad           Åby SK                    2/1 3/3 3/2 2/2 5/5 4/3 4/4 2/1  46p 20

1 Sten Ellis           Borgsholms PK          6/4 6/6 6/3 6/2 6/6 6/5 6/6 6/3  83p 47 Silver
2 Magnus Tell          FPK                       6/4 6/6 6/3 5/2 6/6 6/5 6/6 6/3  82p 42 Silver
3 Magnus Larsson       NPK                       5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 6/5 6/6 6/3  81p 37 Silver
4 Conny Svärd          Eskilstuna PK            6/4 6/6 5/3 5/2 6/6 6/5 6/6 6/3  81p 34 Silver

    Magnus Ström         Borgsholms PK          6/4 6/6 5/3 6/2 6/6 6/5 6/6 5/3  81p 34 Silver
6 Gunnar Hansson       SAAB PK                   6/4 6/6 4/3 6/2 6/6 6/5 6/6 6/3  81p 0 Silver
7 Urban Olsson         NPK                       6/4 6/6 4/3 5/2 6/6 6/5 6/6 6/3  80p 33 Silver
8 Dan Andersson        FPK                       5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 5/4 6/6 6/3  79p 45 Brons
9 Anders Selim         Åby SK                    6/4 6/6 6/3 5/2 6/6 5/4 6/6 5/3  79p 31 Brons

10 Torbjörn Nordell     SAAB PK                   6/4 5/5 4/3 6/2 6/6 6/5 6/6 5/3  78p 32 Brons
11 Mikael Pettersson    NPK                       6/4 6/6 5/3 6/2 5/5 6/5 5/5 6/3  78p 30 Brons
12 Jörgen Coursell      Åby SK                    6/4 6/6 5/3 6/2 5/5 6/5 5/5 6/3  78p 24 Brons
13 Roger Karlsson       NPK                       6/4 6/6 6/3 4/2 5/5 6/5 5/5 6/3  77p 32 Brons
14 Roger Svärd          Eskilstuna PK            5/3 6/6 5/3 4/2 6/6 6/5 6/6 5/3  77p 31 Brons
15 Mats Gustavsson      A1 skf                    6/4 5/5 6/3 5/2 5/5 6/5 5/5 6/3  76p 35 Brons
16 Mats Björkheim       Åby SK                    6/4 6/6 4/3 6/2 5/4 6/5 5/5 6/3  76p 28 Brons
17 Stefan Friberg       Åby SK                    6/4 6/6 5/3 5/2 5/5 5/4 6/6 5/3  76p 27 Brons
18 Björn Almgren        NPK                       5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 5/4 6/6 3/3  76p 25 Brons
19 Peder Svedsten       Åby SK                    5/4 6/6 2/2 4/2 6/6 6/5 6/6 6/3  75p 17 Brons
20 Lars Enqvist         Åby SK                    5/4 6/6 3/2 5/2 5/5 5/5 6/6 6/3  74p 20 Brons
21 Jesper Helgesson     FPK                       6/4 5/5 3/2 6/2 6/6 6/5 4/4 6/3  73p 34
22 Hans Walldén         Valdemarsviks Psk    6/4 5/5 5/3 6/2 2/2 6/5 6/6 6/3  72p 24
23 Mikael Bergman       Valdemarsviks Psk    4/2 6/6 4/3 3/1 6/6 6/5 5/5 6/3  71p 25

Norrköpings Pistolskyttering:s Mästerskap i Fält med C-vapen 2005

Arrangör: Åby Skytteklubb / Dvardala

Resultat i Veteraner yngre

Resultat i Veteraner äldre

Resultat i Klass juniorer

Resultat i Öppen C



24 Nicklas Bergrath     Åby SK                    6/4 4/4 5/3 5/2 4/4 5/5 5/5 6/3  70p 39
25 Thomas Oltnäs        V Husby SG               4/2 4/4 4/3 6/2 6/6 6/5 5/5 5/3  70p 20
26 Erik Lundström       FPK                       4/2 6/6 6/3 6/2 4/4 5/4 4/4 6/3  69p 36
27 Per-Håkan Helgesson  FPK                       5/3 4/4 5/3 5/2 5/5 6/5 4/4 6/3  69p 34
28 Conny Alf            A1 skf                    3/3 6/6 6/3 5/2 2/2 6/5 5/5 6/3  68p 29
29 Fredrik Jakobsson    Åby SK                    4/2 4/4 5/3 4/2 5/5 5/4 6/6 6/3  68p 28
30 Gunnar Halvarsson    FPK                       5/3 6/4 5/3 6/2 5/5 4/3 4/4 5/3  67p 35
31 Tony Lööv            Åby SK                    3/1 6/6 3/3 6/2 5/5 4/4 5/5 6/3  67p 18
32 Jan Spångberg        FPK                       5/3 5/5 4/2 5/2 5/5 4/4 4/4 6/3  66p 26
33 Per-Henrik Helgesson FPK                       5/3 5/5 6/3 2/2 4/4 5/4 5/5 4/3  65p 27
34 Mikael Leo           Åby SK                    4/2 6/6 3/2 4/2 5/5 4/4 4/4 4/3  62p 17
35 Kjell-Åke Larsson    FPK                       3/1 6/6 2/2 4/2 6/6 3/3 4/4 5/3  60p 22
36 Petri Hopia          NPK                       4/2 6/2 2/1 5/2 3/3 6/5 4/4 5/3  57p 18
37 Ronnie Andersson     NPK                       6/2 1/1 0/0 5/1 6/6 5/4 6/6 6/1  56p 33
38 Rickard Lind         Åby SK                    6/4 3/3 4/3 4/2 3/3 4/3 3/3 4/3  55p 24
39 Anders Hultgren      Åby SK                    4/2 5/5 3/2 4/2 6/6 1/1 2/2 6/3  54p 26
40 Rolf Carlsson        NPK                       4/2 5/5 3/3 4/2 2/2 4/3 6/6 2/1  54p 22
41 Johan Finér          V Husby SG               4/2 5/5 3/2 3/2 4/4 3/3 3/3 4/2  52p 25
42 Thord Aldrin         FPK                       5/2 6/6 4/2 3/2 4/4 2/2 1/1 4/3  51p 25
43 Johan Ignell         NPK                       4/1 6/6 2/2 4/2 3/3 4/3 2/2 4/2  50p 17
44 Carl-Oskar Svensson  Åby SK                    1/1 5/5 3/2 1/1 4/4 5/4 5/3 3/2  49p 20
45 Seppo Kaan           Valdemarsviks Psk    3/1 5/5 2/2 5/2 3/3 3/3 1/1 3/3  45p 17
46 Henrik Neuman        Åby SK                    4/2 5/5 1/1 2/2 2/2 3/3 3/3 4/3  45p 15
47 Heinz Johanson       Åby SK                    4/2 5/5 0/0 2/2 2/2 3/3 4/4 3/3  44p 11
48 Daniel Lundström     Åby SK                    0/0 6/6 1/1 0/0 6/5 5/4 5/5 0/0  44p 1
49 Anders Fredin        NPK                       2/1 4/2 4/3 3/1 4/3 1/1 4/3 4/3  43p 19
50 Niclas Svensson      Åby SK                    5/3 5/5 0/0 1/1 1/1 4/4 3/3 1/1  38p 11

1 Britta Landstedt     Åby SK                    6/4 6/6 5/3 3/2 5/5 4/4 5/5 4/3  70p 27
2 Charlott Siegers     FPK                       5/3 6/6 3/3 5/2 3/3 5/4 6/6 3/3  66p 17
3 Linda Sjöberg        Åby SK                    3/1 5/5 4/2 4/1 3/3 6/5 5/5 5/2  59p 27
4 Solveig Johansson    NPK                       4/1 5/2 6/3 3/2 6/3 6/3 4/3 3/1  55p 35

Resultat i Dam





Norrköpings Pistolskyttering:s Mästerskap i Fält med C-vapen 2005

Arrangör: Åby Skytteklubb / Dvardala

2005-04-17

LAG

  1 NPK 1                     336/100 
Magnus Larsson       47/34 
Mikael Pettersson    45/33 
Roger Karlsson       44/33 

  2 NPK 2                     334/102 
Urban Olsson         45/35 
Åke Jonsson          42/34 
Björn Almgren        43/33 

  3 Åby SK                    332/99 
Anders Selim         45/34 
Jörgen Coursell      45/33 
Mats Björkheim       44/32 

  4 FPK 1                     296/89 
Jesper Helgesson     42/31 
Per-Håkan Helgesson  40/29 
Per-Henrik Helgesson 36/29 

  5 FPK 2                     268/83 
Charlott Siegers     36/30 
Kjell-Åke Larsson    33/27 
Andreas Larsson      33/26 



2005-05-17 i Dvardala/Åby

1 Magnus Tell          6/4 6/6 6/3 5/2 6/6 6/5 6/6 6/3  82p 42
2 Dan Andersson        5/3 6/6 6/3 6/2 6/6 5/4 6/6 6/3  79p 45
3 Jesper Helgesson     6/4 5/5 3/2 6/2 6/6 6/5 4/4 6/3  73p 34
4 Per-Håkan Helgesson  5/3 4/4 5/3 5/2 5/5 6/5 4/4 6/3  69p 34
5 Erik Lundström       4/2 6/6 6/3 6/2 4/4 5/4 4/4 6/3  69p 36
6 Gunnar Halvarsson    5/3 6/4 5/3 6/2 5/5 4/3 4/4 5/3  67p 35
7 Jan Spångberg        5/3 5/5 4/2 5/2 5/5 4/4 4/4 6/3  66p 26
8 Charlott Siegers     5/3 6/6 3/3 5/2 3/3 5/4 6/6 3/3  66p 17
9 Per-Henrik Helgesson 5/3 5/5 6/3 2/2 4/4 5/4 5/5 4/3  65p 27
10 Kjell-Åke Larsson    3/1 6/6 2/2 4/2 6/6 3/3 4/4 5/3  60p 22
11 Andreas Larsson      3/2 5/5 4/3 4/2 4/4 5/4 4/4 4/2  59p 19
12 Stig Tell            5/2 6/4 3/3 4/2 1/1 5/3 4/4 5/3  55p 30
13 Thord Aldrin         5/2 6/6 4/2 3/2 4/4 2/2 1/1 4/3  51p 25

Finspångsmästerskap i Fält  med C-vapen



Norrköpings Pistolskyttering:s Mästerskap i Fält med C-vapen 2005

Arrangör: Åby Skytteklubb / Dvardala

2005-04-17

Statistik
Poäng

Antal deltagare Medel Högsta Minsta
Veteraner Yngre 9 39 43 33
Veteraner Äldre 6 36,5 43 28
Juniorer 3 32,33 39 25
Dam öppen klass 4  36,5 38 35
Öppen C 52 37,84 48 20
TOTALT 72

Föreningar
A 1 SKF 3
Borgsholm PK 2
Eskilstuna PK 3
Finspång PK 13
I 4 PK 1
Norrköping PK 19
SAAB PK 3
Västra Husby SG 2
Valdemarsvik PSK 5
Åby SK 22
Antal föreningar 10


